檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：桃教中字第1040098522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0098522A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知國立東華大學辦理「2016年第二屆花蓮縣全民科學週

教案徵選實施計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府104年12月9日府教課字第1040239351A號

函辦理。

二、徵稿對象：全國國民中學及國民小學學校教師，或具備科

學活動專長之各界人士(個人或團體均可參賽)。

三、徵稿內容：以符合現行國中小課綱之相關課程，或「科技

與環境之連結」主題，編撰並製作適合花蓮K-12學校實施

之教案及輔助教具(教案長度以「2節」為限，包含「10分

鐘」的闖關活動版本)。

四、報名日期及收件方式：

(一)收件截止日期：即日起至105年1月29日(星期五)止。

(二)請將報名表(word檔)、授權同意書(核章pdf檔)、活動

教案(word檔)寄至信箱yiting123@ndhu.edu.tw，或將檔

案以光碟方式寄至花蓮縣壽豐鄉大學路2段1號國立東華

大學環境學院(楊悠娟教授助理陳怡婷小姐收)。

9

1040009491

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/12/11 10:26

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、錄取與獎勵: 擇優錄取國中組教案6名、國小組教案6名，

列為花蓮縣全民科學週的指定或自選教案。錄取教案將由

主辦單位致贈作者獎狀，並邀請作者擔任種子教師研習營

講師。

六、若有任何疑問，請逕洽本案聯絡人：國立東華大學環境學

院 陳怡婷小姐；電話：03-8635179；傳真：03-8633260

；手機：0903-051717 E-mail：yiting123@ndhu.edu.tw。

七、檢附本案實施計畫1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-12-11
08:49:57